
 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 18/02/2026 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 10958  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Αναστολή λειτουργίας του 4ου Βρεφονηπιακού Σταθμού Δήμου Ιωαννιτών 

 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3582/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-10) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Το υπ’ αριθμ. 10142/16.02.2026 έγγραφο της Αναπλ. Προϊσταμένης του 4ου 
Βρεφονηπιακού Σταθμού Δήμου Ιωαννιτών 

3. Το υπ’ αριθμ. 10220/16.02.2026 έγγραφο της Αναπλ. Προϊσταμένης Δ/νσης 
Προσχολικής Αγωγής και Δημιουργικής Απασχόλησης Δήμου Ιωαννιτών 

4. Την ανάγκη λήψης μέτρων για την ασφάλεια των φιλοξενούμενων βρεφών και 
νηπίων 

5. Την ανάγκη εκτέλεσης απαραίτητων εργασιών αποκατάστασης εξαιτίας των 
ζημιών που προκλήθηκαν από την έντονη κακοκαιρία 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Αναστέλλουμε τη λειτουργία του 4ου Βρεφονηπιακού Σταθμού Δήμου Ιωαννιτών για την 
Πέμπτη 19/2, Παρασκευή 20/2 και Τρίτη 24/2/2026 προκειμένου να πραγματοποιηθούν οι 
απαραίτητες εργασίες αποκατάστασης στο κτήριο, εξαιτίας των ζημιών που προκλήθηκαν 
από την έντονη κακοκαιρία. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΘΩΜΑΣ ΜΠΕΓΚΑΣ 

 
Κοινοποίηση: 
1. Αντιδήμαρχο κ. Σίντο  
2. Δ/νση Προσχολικής Αγωγής και Δημιουργικής Απασχόλησης Δήμου Ιωαννιτών  
3. Γραφείο Τύπου 

  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

 

 
 

Δ/ΝΣΗ: ΠΛ. Α. Παπανδρέου 5 
45221 – ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
ΤΗΛ.: 2651 361105 

e-mail: mayor@ioannina.gr 
 

mailto:mayor@ioannina.gr
mailto:mayor@ioannina.gr
mailto:mayor@ioannina.gr
mailto:mayor@ioannina.gr
mailto:mayor@ioannina.gr
ΑΔΑ: 6ΔΑ4ΩΕΩ-Δ7Μ


		2026-02-18T15:19:48+0200
	Athens




